



Objednávka č: O/OSM/0038/2025	Datum: 9.4.2025
Dodavatel: ALKOM Security, a.s. V Holešovičkách 1446/10 18000 Praha IČO: 26184672 DIČ: CZ26184672	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: Peněžní ústav odbě Číslo účtu:	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894 Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent:

Datum vystavení: 9.4.2025

Termín: 15.8.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

ZŠ Novoborská - rekonstrukce evakuačního rozhlasu, dokončení

ZŠ Novoborská - rekonstrukce evakuačního rozhlasu, dokončení

Dle CN na základě ustního zadání OŠEF UMC Praha 9.

Schválená investice.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 346 001,39

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: 20250000039

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:

Název kalkulace:

ZŠ Novoborská - montáž a dodávka evakuačního rozhlasu - rekonstrukce

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
LB8-UM06E 6W reproduktor	25	Ks	1 480,70 Kč	37 017,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
PRAFIaDur-O 2x1,5 B2ca-s1d1a1	1500	m	43,89 Kč	65 835,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Přichytka P10	650	Ks	10,37 Kč	6 743,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Turbošroub 7,5x52	650	Ks	6,48 Kč	4 214,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
PO K1 - V2	10	Ks	786,60 Kč	7 866,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
časový přijímač pro NTP server PVA	1	Ks	10 202,40 Kč	10 202,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Nosné konstrukce (žláby, spojky, příslušenství	1	Kpl	21 122,92 Kč	21 122,92 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Materiál celkem:					153 001,36 Kč	
Montáž celkem:					0,00 Kč	

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Skutečný stav OZV	1	komplet	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Montáž, kotvení, zapojení, oživení	1	komplet	156 000,00 Kč	156 000,00 Kč
Mimořádná kontrola	1	komplet	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Doprava Praha	10	Ks	700,00 Kč	7 000,00 Kč
Ostatní náklady celkem:				193 000,00 Kč

Celkem bez DPH: 346 001,39 Kč **DPH: 21 %** 72 660,29 Kč **Celkem s DPH:** 418 661,68 Kč

Komentář:

Datum: 24.03.2025

Počet dní platnosti: 21

Platnost do: 14.04.2025